
* x

. OBJEDNÁVKA č. 0171/2021/INF/0

xozžssnw

' Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 24146978 DIČ: C224146978

Moravskoslezský kraj Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

28. října 2771/117 Jungmannova 750/34

70218 Ostrava 11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: 7 Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

licence Beck—online pro 7 současně přistupujících uživatelů po dobu jednoho roku od 1.4.2021 v rozsahu: Beck-online PRO,

Daňové právo, Duševní vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní právo, Občanské právo, Obchodní korporace,

Pracovní a sociální právo, Soutěžní právo, Správní a ústavní právo, Správní právo — stavební, Správní právo — obce a kraje,

Správní právo — zvláštní předpisy, Trestní právo

Datum požadovaného splnění: 01.04.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákonato DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. *“

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 110 726,00 Kč

Podrobnosti platby: . Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0171/2021/INF/O



_ .

Předmět: RE: Objednávka: licence Beck Online.

Přílohy: 1807_001 .pdf

Sent: Monday, February 22, 2021 1:39 PM

Subject: RE: Objednávka: licence Beck Online.

Dobrý den, '

v příloze zasílám potvrzeno objednávku.

polupráci a přeji pěkný den,



l

!

OBJEDNÁVKA č. 0171/2021/INF/0

v

Pracovní a sociální právo, Soutěžní právo, Správní a ústavní právo,

Správní právo — zvláštní předpisy, Trestní právo

Damm požadovaného splnění: 01.04.2021 \

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada lenny se provádí 14. kalendářní den

Wima aut-cenu _ něftadnmudensáninříwšnéčástkn
magupšmimuřššěšm

_řeehraďvwmiauspiamusmžto
daněveRpadšže'

l:) Gawaita bude hadru dnost MÉĚMHQŠQ plněglv m rizeni
dešrate nemudpově — 33 “ "VI“ÉWŠ

čhradourm ii. po datu W350 hip; 634g“ 31 MW

měním

Danové právo, Duševní vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní právo,

nadběratel Dodavatel

» IČ: 70890692 DIČ: 1227013901592 IČ: 24146978 DIČ: C224146978

Moravskoslezský kraj Naldadabelství C. H. B_eck, s. r. o.

28. října 2771/11? Jungmannova 750/34

70218 Ostrava 11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

kOdbor:

objednáváme u Vás:

licence Beck-online pro 7 současně pňstupujicích uživatelů po dobu jednoho roku od 1.4.2021 v rozsahu: Beck-online PRO,

Občanské právo, Obchodní korporace,

Správní právo - stavební, Správní právo - obce a kraje,

„'N *- oupi-100mm mmmdanupnménmmdměm

WR?piána na osmclenum! ůčetdodmheie Mangin místně nadaného správce

lwa“mmrmmwném „neuraminw 1:5an na ' ' nemW _ prsama , .la www viňme;

či stanovené správcem daně dodavateli \: 500W spuwndáině pozdní

masivni-liány,— Že—GEHÍ obchodnfspaemm ve mam ? madona uved \: 5 2 nást. 1 ohm. (:)—zákona č, 591200550. 0 střeva zájmů ve

mammavlády 115011000105QO šišti'gfšnllmsnrámamůřadu? * '
025 28% účastspalačnlla v Wai

Vimičleneďdm vlády], milu: ovládaná 65353 VŠEM 96035

Čislo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

m;? * společnosti. monomvědomniemnkmnépmhňšaďmpmwm hadam

MAX., CENA CELKEM (vč. DPH) 110 726,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 1 9 02 WW _

Na účet “ŠM27%? KRAJ


